



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Mørkebæk Holding ApS**  
Oxford Have 159, 2300 København S

CVR-nr. 37 31 13 24

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Lars Mørkebæk Drewsen  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mørkebæk Holding ApS Oxford Have 159 2300 København S
	CVR-nr.: 37 31 13 24
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Mørkebæk Drewsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS, Frederikssund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 874 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.618</b>	<b>366</b>
Andre driftsomkostninger	0	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.618</b>	<b>358</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.141.372	140
Andre finansielle indtægter	73.372	420
Øvrige finansielle omkostninger	-317.615	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>873.511</b>	<b>901</b>
1 Skat af årets resultat	0	-164
<b>Årets resultat</b>	<b>873.511</b>	<b>737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.141.372	140
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	0	540
Disponeret fra overført resultat	-326.761	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>873.511</b>	<b>737</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	8.034.314	4.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.034.314	4.893
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.034.314</b>	<b>4.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.142	0
Tilgodehavender i alt	16.142	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.547.014	1.834
Værdipapirer i alt	1.547.014	1.834
Likvide beholdninger	0	928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.563.156</b>	<b>2.762</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.597.470</b>	<b>7.655</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.859.314	4.718
Overført resultat	2.324.387	2.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.292.601</b>	<b>7.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.298.096	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.096	0
Gæld til pengeinstitutter	106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8
Selskabsskat	0	159
Anden gæld	417	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.773	179
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.304.869</b>	<b>179</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.597.470</b>	<b>7.655</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.717.942	2.651.148	57.200	7.476.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultatdisponering	0	1.141.372	-326.761	58.900	873.511
	<b>50.000</b>	<b>5.859.314</b>	<b>2.324.387</b>	<b>58.900</b>	<b>8.292.601</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	164
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>164</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.547.014</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-286.810</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 57 t.kr., der ikke er indregnet.		


